Durchwahlverzeichnis

Telefon

Telefax Verwaltung
Telefax Technik
info@innbau.de

08631 3770-0

08631 3770-70

08631 3770-71
www.innbau.de

Durchwahl

Zinn Marion

info@innbau.de

Geschaftsfuhrung
Wieser Christian

c.wieser@innbau.de

01718252172

Verkauf/Technische Beratung

Gaugeler Christian Ing. HTL -36 c.gaugeler@innbau.de 01708526378
Russow Andreas Bautechniker -35 a.russow@innbau.de 0171 36 88 300
Schwenn Jirgen -25 j.schwenn@innbau.de 01718714283
\Logistik/Einkauf

Sax Franziska (Leitung) Mag. rer. soc. Oec -20 f.sax@innbau.de

Maier Birgit -57 b.maier@innbau.de

Niller Melanie -31 m.niller@innbau.de

‘Produktionsleitung

Kraushaar Alexander Produktionsleitung -32 a.kraushaar@innbau.de 015112 12 3976
Precht Enrico Assistenz Sonderteile -15 e.precht@innbau.de

Six Florian Assistenz Decke/Wand -68 f.six@innbau.de 017518 47 473

|statik

Libik Marton (Leitung) Ing. (Univ.) -94 m.libik@innbau.de
Icanovic Nedzad B. Eng. -54 n.icanovic@innbau.de
Puschel Patrick -67 p.pueschel@innbau.de
Pfaff Daniel Dipl.-Ing. (FH) -47 d.pfaff@innbau.de

\Projektannahme/—betreuung Decke
Meier Bernhard (Leitung)

Bautechniker

decke@innbau.de

Zinn Marion

Assistenz

m.zinn@innbau.de

\Projektbetreuung Decke

Denzer Viviane -48 v.denzer@innbau.de
Greif Mirko -46 m.greif@innbau.de
Hinniger Andrea -44 a.hinniger@innbau.de
Meier Bernhard Bautechniker -49 b.meier@innbau.de
Minarik Andrej -53 a.minarik@innbau.de
Mittermayr Walter -43 w.mittermayr@innbau.de
Mdller Stev -33 s.mueller@innbau.de
Valta Georg -86 g.valta@innbau.de

\Projektannahme/-betreuung Wand
Horth Martin (Leitung)

wand@innbau.de

Projektbetreuung Wand

Horth Martin -41 m.hoerth@innbau.de
Niederleitner Josef Bautechniker -59 j.niederleitner@innbau.de
Stehbeck Franz Zimmerermeister -50 f.stehbeck@innbau.de
Thaller Michael -45 m.thaller@innbau.de
Watzinger Birgit Bautechnikerin -29 b.watzinger@innbau.de

‘Projektannahme/— betreuung Sonderteile

Frauenknecht Josef (Leitung) Projektannahme -58 sonderteile@innbau.de

Bautechniker j.frauenknecht@innbau.de
Honsowitz Gunter Bautechniker -23 g.honsowitz@innbau.de
Huber Franz -39 f.huber@innbau.de

‘Rechnungswesen

Linner Georg -27 glinner@innbau.de
Fulde Theresa -88 t.fulde@innbau.de
‘Personal

Diebold Kerstin -28 k.diebold@innbau.de

Reklamationsbearbeitung

Maier Birgit

-57

reklamation@innbau.de



mailto:v.denzer@innbau.de

